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durch die Musik

2

3

1

4

7

5

6

8

9

10 11

12

Welche Länder hast du besuchst? 12 reichen.

Schreibe das Land unter den Tanz in den Kreis.
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Welche beiden Tänze

gefallen dir am besten?

Beschreibe sie in den

grünen Feldern.

Die roten Felder sind

die Tänze, die sich alle

genauer anschauen

sollen. 

Du kannst auch weitere

Tänze vorstellen.
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Freiwillig: weitere Tänze vorstellen.
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Samba
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Pflicht: samba und Schuplattler
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